— AHN, SVict, c. 763, n°. 20, fol. 8r (doc. 39).

[TIn Dei nomine. Ego Galindo Banzons et uxor mea Balliro tibi emptori
meo Vndisculo et uxor tua Kintilo. Placuit in animis nostris et placet ut uobis
uendamus una sorte de terra in castro Sancti Martini, ad illo Plano: per
caput, Bradila; per fundus, Ennecho; de occidente, Franco; de oriente, uia
publica. Uendo tibi illa terra circumdata et terminata, quanto istas infronta-
tiones includunt ab integro, in precio placibili, id est .I. solidum. Et est mani-
festum quod si ego Galindo Banzons aut Balliro aut aliquis homo qui istam
cartam uenditionis inquietauerit, duplo componat et non dirumpatur.

Facta ista carta in mense februario, anno .VI. Regnante Rodberto rege.

Slignum] (ecruz) Galindo Banzons et uxor sua Balliro qui istam [cartam]
rogauerunt scribere et testes firmare. S[ignum] (ecruz) Franchone presbite-
ro. S[ignum] (eruz) Garcia Orioli.

Iohannes presbiter rogatus scripsit sub die et anno quo supra.

1023, junio, 25 3

Balla se entrega a San Victorian donando una vinia en el lugar denominado Salicue,
y dos tierras en el mismo lugar.

— DSViet, n®. 17-1P (A. 3). Copia del s. XII.

— Pub. SERRANO, Noticias, p- 415, nota 1.

In Christi nomine. Ego Balla trado me in Sancto Victoriano, non quoa-
egendis imperio nec suadentis ingenio, set propria mea elegit uolumtas', ut
facio carta ad Sancto Uictoriano de una uinea in loco ubi dicitur ad Salicue:
per caput, stirpe; per fundus, uia publica; de oriente, ubi uia; de occidente,
Galindo Bonufilgu. Et duas terras in eodem loco in Salicue: illa una, per
caput uia publica, per fundus me ipsum; et illa alia, per caput uinea de me
ipsu, per fundus Ato Sanllanes. Et est manifestum quo si ego Balla aut ali-
quis omo qui hista carta inquietauerit, in dublo conponat et non disrum-
patur.
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Facta carta donacionis in mensse iunio, VII Kalendas iulii, luna 1%, cra
millesima sesagesima prima.

Slignum] (signo) cgo Balla qui hanc carta rogaul scribere ct testes fir-
mare ut suas signas facerent. Slignum] (signo) ego Miro Galin [testis].
Oniole Isarne teste. Azo Paterne teste. Quielme Maiole teste.

Santius monacus ro[gijtus scripsfit].

Y Con la misma tinta han unido la parte infevior de law y da v insinwando havia abajo un rasgo

como queviendo introducir una pentre ambas letras (Molumptasy.

1024 4

Eldebwan Lala y sw mujer Quixilo venden a Blascuto Y osus heymanos e hijos un
herto.

= AHIN, SViet, ¢. 760, n®. 6 (doc. 1). Copia coctianea.